
Att samspela med Moder Jord  

 

Höstdagjämning med runmagi, drömmande 

och häxkonst 

Kurs den 20-23 september i Dvärsätt och Tångeråsen i 

Jämtland med Jörgen I Eriksson och Carola Korpstjärna 

 

På den här kursen väver vi samman traditioner och platser, den ordinära och den 

icke-ordinära verkligheten, hantverk och andlighet, ceremonier och vardagsliv, 

manligt och kvinnligt, shamanens och prästinnans väg. Vi arbetar med olika 

traditionella kunskapsvägar som har det gemensamt att de alla leder in i 

Drömtiden och kan göra oss åtkomliga för Moder Jords och Det stora 

kretsloppets inneboende visdom. 

Vår gemensamma bakgrund är shamanismen som är ett mångtusenårigt sätt att 

tänka och leva som härstammar från människans tid som samlare och jägare. 

Den rymmer en rad olika metoder för att göra sig mottaglig för och få del av den 

kunskap som finns inbyggd i naturen och som är nödvändig för att skapa 

harmoni och balans. Det är kunskap av Moder Jord, för Moder Jord. Den 

verkliga läraren är landskapet och dess andliga dimension, det osynliga, den 

icke-ordinära verkligheten, Drömtiden.  De traditionella andliga metoderna är 



portar in i Drömtiden där resurserna finns som vi behöver för att kunna hela oss 

själva och våra relationer till världen.  

Vi inleder kursen torsdag eftermiddag i Lolas magiska lokaler i Dvärsätt (17 km 

från Östersund) med teori/filosofi och inledande ceremonier. Första natten 

tillbringar vi i Dvärsätt. På fredagen fortsätter vi drygt 50 km till Tångeråsen där 

vi slår läger och inleder det praktiska shamanska arbetet med landskapet och 

dess rådare. Vi har valt Tångeråsen för att det är en mycket mäktig plats med 

några unika och imponerande hällristningar med älgar (en i naturlig storlek!) 

strax intill en fors. Här arbetar vi enskilt och tillsammans med runmagi, 

utesittning, ceremonier, magisk sång och magiskt hantverk – alltihop metoder 

som förbinder oss med Moder Jord och hjälper oss att införliva hennes kunskap 

och kraft i våra liv. Det blir alltså två övernattningar i Tångeråsen. Kursen 

avslutas söndag eftermiddag. 

I Dvärsätt övernattar vi på golvet i Lolas lokal så där behöver ni alltså ha med ett 

bra liggunderlag. I Tångeråsen övernattar vi i tältkåta, en timmerstuga intill 

forsen eller i eget tält. Utrustning och kläder som klarar dag och natt kring 

höstdagjämningen alltså! 

I stugan i Tångeråsen finns ett kök där vi kan laga mat och bord och stolar att äta 

vid. Vi äter gemensamma middagar torsdag, fredag, lördag. Övriga måltider och 

mellanmål står deltagarna själva för. Vid stugan finns torrdass. Tvättmöjlighet 

vid forsen. 

Kostnaden för denna kurs är 2000 kr och då ingår övernattningarna samt 

middagar. Anmälan till Carola Korpstjärna Olsson,  info@ravenstar.se, 
0738480913. Anmälan blir bindande först när anmälningsavgiften på 1000 kr 

betalats in och då får deltagarna också praktisk info med vägbeskrivning o dyl. 
Resterande belopp betalas vid kursstart.  

Kursledare:  

Jörgen I Eriksson. Runmagiker som arbetar i nordisk shamansk tradition sedan 

30 år. Har skrivit ett antal böcker om nordisk och samisk shamanism och 

traditionell andlighet hos navajo. Mer info www.norrshaman.net  

Carola Korpstjärna. Shamansk prästinna, prästinna av Avalon vid the Goddess 

Temple i Glastonbury, England. Leder en egen prästinneutbildning och ger 

kurser med anknytning till shamanism med mera. Mer info www.ravenstar.se 

http://www.norrshaman.net/
http://www.ravenstar.se/

